
 

 

 
 

TECHNIK 
Pro centrálu v Nehvizdech hledáme nového kolegu/kolegyni na obsazení 
pracovní pozice v technickém oddělení se zaměřením na zděné komínové 

systémy 

Co budete mít na starost: 

 technický servis a poradenství 

 technickou podporu při zpracování nabídek pro obchodní tým a realizační 
partnery 

 zpracování a správu technické dokumentace výrobků a systémů 

 zajištění technické části školení partnerů 

 kontrolu kvality, metrologii 

Jaké znalosti a dovednosti byste měl/a mít: 

 SŠ vzdělání stavebního směru (VŠ vzdělání stavebního směru výhodou) 

 praxe na obdobné pozici je výhodou, pozice je však vhodná i pro absolventy 
s chutí se učit a dále rozvíjet 

 uživatelskou znalost AutoCAD, ArchiCAD nebo jiného SW nástroje na 
projektování 

 uživatelskou znalost práce s PC 

 komunikativní znalost AJ výhodou 

 řidičský průkaz sk. B 

 samostatnost, aktivní a odpovědná osobnost se smyslem pro detail a kvalitně 
odvedenou práci 

 týmový hráč, schopnost dobré komunikace 

Co Vám můžeme nabídnout: 

 samostatnou a zodpovědnou práci ve stabilní silné nadnárodní společnosti 

 dlouhodobé perspektivní zaměstnání 

 zaškolení a podporu při zapracování 

 pozici vhodnou i pro absolventy 

 konkurenceschopné mzdové ohodnocení 

 pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce 

 pružnou pracovní dobu 

 5 týdnů dovolené 

 mobilní telefon, notebook, vzdělávací kurzy/školení 

 zaměstnanecké benefity: příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní 
připojištění/doplňkové penzijní spoření/životní pojištění, příspěvek na 
zdraví/sport/kulturu/vzdělání/dovolenou 

 nástup dle dohody s vybraným kandidátem 

Máte-li zájem o pracovní pozici a uvedené znalosti a dovednosti zašlete přihlášku spolu 
se strukturovaným životopisem na e-mail: jirina.sobiskova@schiedel.com 


